
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА КИНЕЛЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПРИКАЗ  

от 29 декабря 2023  года                № 377 – ОД  

О создании комиссии по противодействию коррупции 

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» с изменениями на 07.10.2022 г., ведомственной 

целевой программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности 

министерства образования и науки Самарской области» на 2022-2024 годы» 

(в ред. приказа министерства образования и науки Самарской области от 

06.12.2021 № 599-од), приказываю : 

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 3 

города Кинеля на 2024 год в следующем составе: 

 Председатель комиссии: Белянская Елена Валентиновна – 

директор школы. 

 Секретарь комиссии: Клементьева Наталья Викторовна – 

и.о.зам.по УВР. 

Члены комиссии: Ардашева Наталья Андреевна  – учитель географии; 

   Попова Татьяна Петровна – учитель начальных классов; 

   Рябоконь Ольга Анатольевна – председатель профкома. 

    

2.Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Истомину А.И., 

и.о.зам.директора по воспитательной работе. 

3.Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа 

последнего месяца отчетного квартала. 

4.Комиссии руководствоваться вышеперечисленными документами, а также 

планом мероприятий по противодействию коррупции ГБОУ СОШ № 3 

города Кинеля и настоящим приказом. 

5.Разместить  настоящий приказ на школьном сайте. 

6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                            Е.В.Белянская 


		2023-12-29T10:32:43+0400
	Белянская Е.В.
	Я являюсь автором этого документа




